PAGE

	Администрация Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.10.2023 г. № 41-п

	д.Затеиха

Об отмене некоторых постановлений администрации

Затеихинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Затеихинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления администрации Затеихинского сельского поселения:
- постановление от 21.04.2023 г. № 15-п «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Затеихинского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений, перечня сведений и порядка регистрации уведомлений»;

- постановление от 21.04.2023 г. № 16-п «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации Затеихинского сельского поселения, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации"

- постановление от 21.04.2023 г. № 17-п «Об утверждении Порядка уведомления о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, муниципальными служащими Затеихинского сельского поселения»;
-  постановление администрации Затеихинского сельского поселения от 02.03.2015 г. № 13/1 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи их должностным положением  или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
          2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие с Уставом Затеихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Затеихинского сельского поселения

                   Д.Л.Рыжиков